
       

令和 ５年 ６月 ５日 

保護者各位 

那覇市立石田中学校 

校 長 棚原 歩 

 

（公印省略） 

 

 

３学年総合学習「高校の先生による講話」参観についてのお知らせ 

 

 

 

向夏の候、貴台におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

   さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり行います。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、その趣旨をご理解いただけますよう参観の 

ご案内を申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 趣  旨    (１) 各高等学校の特色を理解する。 

               (２) 適切な進路選択に向けて考える機会とする。 

              （３）高校の先生のお話を聞くことにより、高校への関心を高め進路選択 

                    の参考にする。 

 

２ 日  時   令和５年６月 ９日（金）  午後１時３０分～午後３時３０分 

          令和５年６月３０日（金）  午後１時３０分～午後３時３０分 

 

３ 会  場    那覇市立石田中学校 家庭科被服室（２階） 

 

４ 対  象    ３学年生徒、保護者（希望者のみ参観可） 

 

 

５ 各高校の講話時間帯 

 

６ その他     校内への駐車はできませんのでご了承下さい。 

          講話に関する説明画面を勝手にカメラや携帯・スマホ等の電子機器で撮影

することは、禁止とさせていただきますのでご理解ご協力下さい。 

 
 

      

講話時間 

６月９日（金） 

被服室 

６月３０日（金） 

被服室 

１校目 午後１時３０分～午後１時５０分 南部農林高校 浦添商業高校 

２校目 午後１時５５分～午後２時１５分 真和志高校 小禄高校 

３校目 午後２時２０分～午後２時４０分 沖縄工業高校 首里東高校 

４校目 午後２時４５分～午後３時０５分 那覇商業高校 南風原高校 

５校目 午後３時１０分～午後３時３０分 那覇工業高校 沖縄水産高校 

 

連絡先  那覇市立石田中学校 

進路担当 中地 かずみ 

TEL 098-917-3404  


